

*Předmět: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.*

*Žádám tímto o poskytnutí kopií rozhodnutí MMR vydané pod:*

- 1) č. j. MMR-2239/2020-83/167 ze dne 9. 3. 2020,*
- 2) č. j. MMR-23764/2020-83/1151 ze dne 25. 5. 2020*
- 3) č. j. MMR-53646/2019-83/3678 ze dne 10. 6. 2020.*

*Děkuji, s pozdravem*

Vážený pane,

Ministerstvo pro místní rozvoj obdrželo Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste o zaslání kopií následujících rozhodnutí MMR:

- 1. č. j. MMR-2239/2020-83/167 ze dne 9. 3. 2020,*
- 2. č. j. MMR-23764/2020-83/1151 ze dne 25. 5. 2020*
- 3. č. j. MMR-53646/2019-83/3678 ze dne 10. 6. 2020*

Na základě Vaší žádosti Vám scany požadovaných dokumentů zasíláme v příloze.

Přílohy: dle textu